



## CENY VYBRANÝCH ČEDIČOVÝCH DLAŽDIC 2020

| Číslo výrobku                    | VÝROBEK                                 | Hmotnost kg / ks | Počet ks dlažby na 1 m <sup>2</sup> | Balení na paletě jednotka m <sup>2</sup> /ks | Prodejní cena za m <sup>2</sup> |                      |
|----------------------------------|---|------------------|-------------------------------------|--|---------------------------------|----------------------|
|                                  |   |                  |                                     |  | bez DPH                         | Hmotnost palety v kg |
| <b>Interiérová dlažba</b>        |   |                  |                                     |  |                                 |                      |
| 34                               | <a href="#">200/200/22 JRI</a>          | 2,40             | 25                                  | 24,00 / 600                                  | 600,00 Kč                       | 1460,00              |
| 64                               | <a href="#">250/250/22 JRI</a>          | 3,70             | 16                                  | 23,44 / 375                                  | 625,60 Kč                       | 1407,50              |
| <b>Průmyslová dlažba</b>         |   |                  |                                     |  |                                 |                      |
| 33                               | <a href="#">200/200/22 JR</a>           | 2,40             | 25                                  | 24,00 / 600                                  | 500,00 Kč                       | 1460,00              |
| 36                               | <a href="#">200/200/30 JR</a>           | 3,40             | 25                                  | 19,20 / 480                                  | 480,00 Kč                       | 1652,00              |
| 63                               | <a href="#">250/250/22 JR</a>           | 3,70             | 16                                  | 23,44 / 375                                  | 500,80 Kč                       | 1407,50              |
| 67                               | <a href="#">250/250/30 JR</a>           | 5,30             | 16                                  | 18,75 / 300                                  | 465,60 Kč                       | 1610,00              |
| <b>L kusy / soklové tvarovky</b> |   |                  |                                     |  |                                 |                      |
| 157                              | <a href="#">SOKL 200/60/22/250 JR</a>   | 3,60             | -                                   | - / 216                                      | 38,00 Kč                        | 797,60 1             |
| 158                              | <a href="#">SOKL 200/60/30/250 JR</a>   | 3,90             | -                                   | - / 216                                      | 38,00 Kč                        | 862,40 1             |
| 5014                             | <a href="#">SOKL 90/125/22/250 JR</a>   | 3,10             | -                                   | - / 270                                      | 43,20 Kč                        | 857,00 1             |
| 2757                             | <a href="#">SOKL 130/60/30/250 JR</a>   | 2,80             | -                                   | - / 270                                      | 31,50 Kč                        | 776,00 1             |
| 3993                             | <a href="#">SOKL 104/60/22/200 JR</a>   | 1,80             | -                                   | - / 528                                      | 31,50 Kč                        | 950,40 1             |
| 22817                            | <a href="#">SOKL 104/60/30/200 JR</a>   | 2,00             | -                                   | - / 528                                      | 31,50 Kč                        | 1056,00 1            |
| <b>Protiskluzová dlažba</b>      |   |                  |                                     |  |                                 |                      |
| 13533-35                         | <a href="#">200/200/30 JR B ; C ; D</a> | 3,00             | 25                                  | 19,20 / 480                                  | 605,00 Kč                       | 1460,00              |
| 13536-38                         | <a href="#">250/250/30 JR B ; C ; D</a> | 5,00             | 16                                  | 18,75 / 300                                  | 606,40 Kč                       | 1520,00              |
| 13285                            | <a href="#">300/300/30 R B</a>          | 8,00             | 12                                  | 15,00 / 180                                  | 882,00 Kč                       | 1440,00              |
| 22264                            | <a href="#">400/300/30 JR C</a>         | 10,00            | 9                                   | 13,33 / 120                                  | 750,60 Kč                       | 1200,00              |
| 13767                            | <a href="#">JITKA 197/197/30 JR</a>     | 3,20             | 26                                  | 19,20 / 480                                  | 605,80 Kč                       | 1556,00              |

Uvedené ceny jsou bez balení, FCA - výrobní závod Stará Voda. Cena balení: 250,- Kč/paletu. Balení je prováděno na EUR palety.

Legenda: 1. V řádku označeném symbolem "1" jde o cenu za kus

PLATNOST CENÍKU: od 1. ledna 2020

CENÍK S DŘÍVĚJŠÍM DATEM POZBÝVÁ PLATNOSTI

EUTIT s. r. o., č.p. 196, 353 01 Stará Voda, tel. 354 789 119, 150, 111\*, fax 354 691 480, eutit@eutit.cz, www.eutit.cz